
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
ESTADO DE SÃO PAULO
 CNPJ Nº 46.523.080/0001-60

11 DE JULHO DE 2024

ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA – PMFR, com sede na Avenida da Liber-
dade, Nº 250, Centro, torna público que realizará a Dispensa de Licitação sob Nº 028/2024, objeti-
vando a AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS. Início do recebimento das propostas: das 10:00 horas do
dia 11/07/2024 até o encerramento às 10:00 horas do dia 16/07/2024. A pasta completa contendo o
edital e seus anexos poderá ser adquirida gratuitamente através do Portal Nacional de Contratações
Públicas  (PNCP),  Portal  da  Transparência  desta  Prefeitura,  por  meio  do
site: http://www.francodarocha.sp.gov.br (lei de acesso a informação > licitações, contratação direta
e contratos > contratação direta > dispensa de licitação) ou diretamente na Diretoria de Gestão de
Suprimentos desta Prefeitura, devendo a empresa solicitante estar em posse de um CD-ROM ou
PENDRIVE para ser copiado em arquivo digital. 

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

	ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024

